Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Sorleori nefranate nu se primesou. — Manuscripte nu se retrămită.

Nr. 91.

Mercuri, 23 Aprilie (5 Mai).

1886.

Din cauza S-tei sərbători de mâne țiarul nu va apăre până Joi.

## Brașovă 22 Aprilie 1886.

Incă în luna lui Februarie a. c. amă fostă publicatū unū articulū dela unū stimatū amicū alū fōiei nōstre sub titlulū: „Ungurirea ritului.”